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во 000 Ден.

ОПИС
2009 2008

Приходи од продажба 246.264           270.067             

Приходи врз основа на употреба на сопствени производи, стоки 

и услуги -                       7.417                 

Останати деловни приходи 26.099             31.066               

Вкупни приходи од оперативно работење 272.363           308.550             

Залиха на почетокот на периодот -                       -                         

Залиха на крајот на периодот -                       -                         

Материјални трошоци 77.056             93.844               

Трошоци за бруто плати 140.831           113.870             

Амортизација и вредносно усогласување на долгорочни средства 45.495             38.842               

Вредносно усогласување на на краткорочни средства 322                  498                    

Резервирања за трошоци и ризици -                       -                         

Останати оперативни трошоци 34.913             46.749               

Вкупно трошоци од оперативно работење 298.617           293.803             

Приходи од камати, курсни разлики и слични приходи 12.371             386                    

Приходи од учества на вложувања -                       -                         

Расходи по основ на камати, курсни разлики и слични расходи 7.001               12.731               

ДОБИВКА/ЗАГУБА ОД РЕДОВНО РАБОТЕЊЕ (20.884)            2.402                 

Вонредни приходи -                       1                        

Вонредни расходи -                       -                         

ДОБИВКА/ЗАГУБА ПРЕД ОДАНОЧУВАЊЕ (20.884)            2.403                 Резервации за трошоци -                       -                         

Данок од добивка -                       -                         

 

НЕТО ДОБИВКА/ЗАГУБА (20.884)            2.403                 

БИЛАНС НА УСПЕХ ЗА 2009 ГОДИНА
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Опис на позицијата
2009 2008

Актива

Тековни средства

Парични средства и хартии од вредност 1.301 1.232

Побарувања по основ на продажба 421.751 397.051

Побарувања од поврзани субјекти 139.127 103.549

Други краткорочни побарувања 2.587 736

Платени трошоци за идните периоди 2.845 3.217

Побарувања за дадени аванси, депозити и кауции 2.735 2.676

Залихи 41.617 38.079

Вкупно тековни средства 611.963 546.540

Нетековни средства

Нематеријални и материјални средства 1.812.461 1.779.502

Долгорочни финансиски вложувања 3.522 3.522

Вкупно нетековни средства 1.815.983 1.783.024

Вкупна актива 2.427.946 2.329.564

Пасива

Тековни обврски

Обврски спрема добавувачите 146.458 105.938

Краткорочни обврски спрема поврзани субјекти 9.850 6.354

Краткорочни обврски од финансирање 130.269 105.582

Останати краткорочни обврски 171.090 129.766

Одложени плаќања на трошоци 1.136.410 1.108.055

Вкупно краткорочни и долгорочни обврски 1.594.077 1.455.695

Нетековни обврски

Долгорочни обврски 160.743 179.322

Капитал и резерви

Капитал 625.563 625.563

Ревалоризациона резерва 54.050 54.050

Резерви 11.996 11.996

Акумулирана добивка 6.134 2.392

Нето добивка -                      546

Пренесена загуба 3.196 -                      

Загуба за финансиска година 21.421 -                      

Вкупно капитал и резерви 673.126 694.547

Вкупна пасива 2.427.946 2.329.564

БИЛАНС НА СОСТОЈБА НА ДЕН 31 ДЕКЕМВРИ
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О  П  И  С

Капитал

П

р

е

м

Резерви

Ревалориза

циона 

резерва

Акумулир

ана 

добивка

Загуба од 

финансиска

та година

Вкупно

Состојба 01.01.2009 година 625.563       11.996       54.050         2.938        (3.196)          691.351       

Уплати на акции -                 -                -                   

Добивка за финансиска 2009 година -                -                   

Распределба на добивката за 2008 година 

во корист на капиталот и резервите 3.196        3.196           

Загуба за финансиска година (21.421)        (21.421)        

Покривање на загубата на терет на 

капиталот -                   

Останати неспомнати промени кои влијаат 

на капиталот и резервите -                   

Состојба 31.12.2009 година 625.563       11.996       54.050         6.134        (24.617)        673.126       

П  Р  Е  Г  Л  Е  Д

ПРОМЕНИТЕ НА КАПИТАЛОТ И РЕЗЕРВИТЕ ЗА 2009 ГОДИНА



МЈП ЗА СНАБДУВАЊЕ СО ВОДА ЗА ПИЕЊЕ, ОДВЕДУВАЊЕ И 

ПРЕЧИСТУВАЊЕ НА ОТПАДНИ И АТМОСФЕРСКИ ВОДИ НА ОПШТИНА 

ОХРИД И СТРУГА И ЗАШТИТА НА ОХРИДСКОТО ЕЗЕРО ПРОАКВА СТРУГА 

КОНЕЧЕН ИЗВЕШТАЈ НА ОВЛАСТЕНИОТ ДРЖАВЕН РЕВИЗОР 

во 000 Ден.

2009/2008

ГОТОВИНСКИ ТЕКОВИ ОД ОПЕРАТИВНО РАБОТЕЊЕ

НЕТО ДОБИВКА ПРЕД ОДАНОЧУВАЊЕ (20.884)                   

Трошоци кои не повлекуваат користење на 
обртни средства:

Амортизација 45.495

Приходи од вишоци и поранешни години 1.257

Расходи од отпис на побарувања и кусоци 348

Неотпишана вредност на отуѓени и отпишани средства 1.407

Готовински текови од работење 27.623                    

Побарувања по основ на продажба (24.700)                   

Побарувања од поврзани субјекти (35.578)                   

Други краткорочни побарувања (1.851)                     

Платени трошоци за идните периоди 372                         

Побарувања за дадени аванси депозити и кауции (59)                          

Залихи (3.538)                     

Обврски спрема добавувачи 40.520                    

Краткорочни обврски спрема поврзани субјекти 3.496                      

Краткорочни обврски од финансирање 24.687                    

Останати краткорочни обврски 41.324                    

Одложени плаќања на трошоци 28.355                    

Нето готовински текови од оперативно работење 100.651                  

ГОТОВИНСКИ ТЕКОВИ ОД ИНВЕСТИЦИОНО РАБОТЕЊЕ

Нематеријални и материјални вложувања (82.003)                   

Нето готовински текови од инвестиционо работење (82.003)                   

ГОТОВИНСКИ ТЕКОВИ ОД ФИНАНСИСКО РАБОТЕЊЕ

Обврски по долгорочни кредити (18.579)                   

Нето готовински текови од финансиско работење (18.579)                   

НЕТО ЗГОЛЕМУВАЊЕ НА ПАРИЧНИТЕ СРЕДСТВА 69                           

ПАРИЧНИ СРЕДСТВА НА ПОЧЕТОКОТ НА ГОДИНАТА 1.232                      

ПАРИЧНИ СРЕДСТВА НА КРАЈОТ НА ГОДИНАТА 1.301                      

ИЗВЕШТАЈ ЗА ПАРИЧНИОТ ТЕК ЗА 2009 ГОДИНА
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